
EZO マネー会員規約一部改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は EZO マネーをご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在ご利用いただいている EZO マネーの会員規約を 2021 年 12 月 1 日付で一部改定いたします。 

変更点は下記のとおりです。 

敬具 

記 

※下線部は変更箇所を示します。 

改定前 改定後 

第１条～第 18 条  （条文省略） 

 

第１条～第 18 条  （現行どおり） 

【お問い合わせ窓口】 

1. ～ 2.       （条文省略） 

株式会社リージョナルマーケティング EZOCA 事務局 

フリーダイヤル ： 0120-29-3210 

受付時間 ： 10:00～18:00（年中無休）  

 

【お問い合わせ窓口】 

1. ～ 2.       （現行どおり） 

株式会社リージョナルマーケティング EZOCA 事務局 

フリーダイヤル ： 0120-29-3210 

受付時間 ： 10:00～18:00（元日のみ定休）  

 

以上 

 


